
ZARZĄDZENIE Nr 60/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie  udzielenia  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Żninie upoważnienia do  prowadzenia postępowania oraz wydawania

decyzji administracyjnych w sprawach o zasiłki dla opiekunów
  

Na  podstawie   art.  20  ust.  3  ustawy  z  dnia  28  listopada  2003  r.  o
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456, z późn. zm. 1) oraz art. 10
ust.  1  ustawy  z  dnia  4  kwietnia  2014  r.  o  ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków  dla
opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Żninie
upoważnienia  do  prowadzenia  postępowania  oraz  wydawania  decyzji
administracyjnych w sprawach o zasiłki dla opiekunów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1623 i poz. 1650 oraz z
2014 r. poz. 559.



U z a s a d n i e n i e

Z uwagi na  wejście w życie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów  w celu zapewnienia możliwości jej realizacji
przez innych niż organ właściwy tj. wójt, burmistrz lub prezydent niezbędne jest
aby Burmistrz Żnina  udzielił  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Żninie  upoważnienia  do  prowadzenia  postępowania   i  wydawania  decyzji
administracyjnych w sprawach o zasiłki dla opiekunów.

W  z  związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
 

BM/JJ


	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski


